

1. januar 2022 - 31. december 2022

Mette Flensted  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

|                                                                                    |    |
|------------------------------------------------------------------------------------|----|
| Selskabsoplysninger                                                                | 1  |
| Ledelsesberetning                                                                  | 2  |
| Ledelsespåtegning                                                                  | 3  |
| Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven | 4  |
| Anvendt regnskabspraksis                                                           | 5  |
| Resultatopgørelse                                                                  | 9  |
| Resultatdisponering                                                                | 9  |
| Aktiver                                                                            | 10 |
| Passiver                                                                           | 11 |
| Egenkapitalopgørelse                                                               | 12 |
| Noter                                                                              | 13 |

På denne måde kan du finde alle de oplysninger, du har brug for, når du læser rapporten.



# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, fortrinsvis med sportsartikler.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 18.289 mod DKK 22.414 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 811.945.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

PDF GENERATED BY INFOREVISION

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar 2022 - 31. december 2022 for TRANSOCEAN SPORT A/S.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022.

Vi skal endvidere erklære, at betingelserne for fravalg af revision fortsat er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Kongens Lyngby, den 8. februar 2023

## I direktionen

Morten Plougmann Pedersen  
*Administrerende Direktør*

## I bestyrelsen

Arne Helver  
*Bestyrelsesmedlem*

Cecilie Dahl  
*Bestyrelsesmedlem*

Mette Flensted  
*Bestyrelsesmedlem*

[P@nnee@d/bk/mr/nht/q/p/cQeJNcZB/DK/z/Pz-Q/VZNZ-IDOQUSV8E7/KW-06E7E](#)



|      | 680.000          | 680.000          |
|      | 131.945          | 113.656          |
|      | <b>811.945</b>   | <b>793.656</b>   |
|      | 23.323           | 17.058           |
|      | 438.059          | 144.909          |
|      | 500.000          | 0                |
| 5    | 783              | 0                |
|      | 853.949          | 1.139.562        |
|      | <b>1.816.114</b> | <b>1.301.529</b> |
|      | <b>1.816.114</b> | <b>1.301.529</b> |
|      | <b>2.628.059</b> | <b>2.095.185</b> |

|                                          | Virksom-<br>hedskapital | Overført<br>resultat | I alt          |
|------------------------------------------|-------------------------|----------------------|----------------|
|                                          | DKK                     | DKK                  | DKK            |
| Egenkapital pr. 1. januar 2021           | 680.000                 | 91.242               | 771.242        |
| Overført via resultatdisponeringen       |                         | 22.414               | 22.414         |
| <b>Egenkapital pr. 1. januar 2022</b>    | <b>680.000</b>          | <b>113.656</b>       | <b>793.656</b> |
| Overført via resultatdisponeringen       |                         | 18.289               | 18.289         |
| <b>Egenkapital pr. 31. december 2022</b> | <b>680.000</b>          | <b>131.945</b>       | <b>811.945</b> |

## Noter

## 1. Særlige poster

|              | 2022         | 2021           |
|--------------|--------------|----------------|
|              | DKK          | DKK            |
| Covid-19     | 6.400        | 333.955        |
| <b>I alt</b> | <b>6.400</b> | <b>333.955</b> |

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen i posterne andre driftsindtægter.

## 2. Personaleomkostninger

|                                       | 2022             | 2021             |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
|                                       | DKK              | DKK              |
| Gager og lønninger                    | 1.583.986        | 1.390.680        |
| Andre omkostninger til social sikring | 34.578           | 45.048           |
| Øvrige personaleomkostninger          | 72.180           | 113.599          |
| <b>I alt</b>                          | <b>1.690.744</b> | <b>1.549.327</b> |

Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede

### 3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

|                                          | 2022         | 2021         |
|------------------------------------------|--------------|--------------|
|                                          | DKK          | DKK          |
| Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver | 7.000        | 7.000        |
| <b>I alt</b>                             | <b>7.000</b> | <b>7.000</b> |

#### 4. Finansielle omkostninger

|                                                       | 2022          | 2021          |
|-------------------------------------------------------|---------------|---------------|
|                                                       | DKK           | DKK           |
| Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder | 9.123         | 0             |
| Øvrige finansielle omkostninger                       | 43.534        | 42.895        |
| <b>I alt</b>                                          | <b>52.657</b> | <b>42.895</b> |

## Noter, fortsat

## 5. Skat af årets resultat

|                                                    | Sambe-<br>skatnings-<br>bidrag | Udskudt<br>skat | Skat af<br>årets<br>resultat | 2021         |
|----------------------------------------------------|--------------------------------|-----------------|------------------------------|--------------|
|                                                    | DKK                            | DKK             | DKK                          | DKK          |
| Skyldig pr. 1. januar 2022                         | 0                              | -16.540         |                              |              |
| Skat af årets resultat                             | 783                            | 4.376           | 5.159                        | 6.321        |
| <b>Skyldig pr. 31. december 2022</b>               | <b>783</b>                     | <b>-12.164</b>  |                              |              |
| <b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b> |                                |                 | <b>5.159</b>                 | <b>6.321</b> |
| <i>Som er indregnet således i balancen:</i>        |                                |                 |                              |              |
| Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)       | 0                              | -12.164         |                              |              |
| Kortfristede gældsforpligtelser                    | 783                            |                 |                              |              |
| <b>I alt</b>                                       | <b>783</b>                     | <b>-12.164</b>  |                              |              |

## 6. Immaterielle anlægsaktiver

|                                                    | Erhvervede lignende rettigheder |                 |                 |
|----------------------------------------------------|---------------------------------|-----------------|-----------------|
|                                                    | DKK                             | I alt<br>DKK    | 2021<br>DKK     |
| Kostpris pr. 1. januar 2022                        | 780.000                         | 780.000         | 780.000         |
| <b>Kostpris pr. 31. december 2022</b>              | <b>780.000</b>                  | <b>780.000</b>  | <b>780.000</b>  |
| Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022           | -682.000                        | -682.000        | -675.000        |
| Årets afskrivninger                                | -7.000                          | -7.000          | -7.000          |
| <b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022</b> | <b>-689.000</b>                 | <b>-689.000</b> | <b>-682.000</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022</b> | <b>91.000</b>                   | <b>91.000</b>   | <b>98.000</b>   |

## 7. Eventualforpligtelser

TRANSOCEAN SPORT A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.



**РЕННЭО**

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.  
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

*"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."*

## Cecilie Dahl

## Bestyrelsesmedlem

*Serienummer: 207e6481-a9ca-4a60-9a67-67bd6f69f6c7*

IP: 176.22.xxx.xxx

2023-02-08 15:33:13 UTC

Mit  

## Arne Helver

## Bestyrelsesmedlem

*Serienummer: 668eee10-294e-4271-a172-e2cc673d77dd*

IP: 94.147.xxx.xxx

2023-02-08 21:09:04 UTC

Mit  

## Mette Flensted

## Bestyrelsesmedlem

Serienummer: c34cb0ee-2bed-4d7d-a6ec-9034627f1a50

IP: 94.147.xxx.xxx

2023-02-08 22:56:01 UTC

Mit  

## Morten Plougmann Pedersen

**Adm. direktør**

*Serienummer: f0b35ded-58c1-4249-b0d2-53dfe897e4fc*

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-02-08 23:33:51 UTC

Mit  

## Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-798031640997

IP: 80.161.xxx.xxx

2023-02-09 04:31:52 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

## Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske igneringsbeviser i ndlejret i dokumentet ved at anvende Penneo validator på følgende websted: [\*\*https://penneo.com/validator\*\*](https://penneo.com/validator)

[illegible]

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

**Mette Flensted**

**Dirigent**

Serienummer: c34cb0ee-2bed-4d7d-a6ec-9034627f1a50

IP: 94.147.xxx.xxx

2023-04-13 10:14:20 UTC



Penneo dokumentnøgle: Q2NCB-DK4PC-XUZX2-DOCDM-EZPXW-MQT8H

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske s igneringsbeviser i ndle-jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>